
Exteriér

PŘÍRODNÍ NÁTĚRY 
NA DŘEVO

PŘEHLED VÝROBKŮ



2

Premium Hartwachsöl | FUSSBÖDEN

JEDNODUŠE. LEPŠÍ. NÁTĚR.
Jako zkušený výrobce vysoce kvalitních nátěrů na dřevo klademe 
velký důraz na to, abychom vám dodávali výrobky, které nejen splní 
svůj účel, ale mají něco navíc: pro dosažení ještě lepšího výsledku 
kombinují své vlastnosti. To je naše přidaná hodnota, to je to, co si 
zasloužíte. 



3

OBSAH

SAICOS VYSVĚTLENÍ
04  Vyhledání prodejce SAICOS 
05 Informace k produktům

EXTERIÉR
06  Special Wood Oil, Special Wood Oil Additive R10
07 Decking Oil H2O, End-Grain Sealing Wax 
08  Wood Stain 
09  Wood Stain H2O 
10  House & Garden Colour 
11  Bel Air H2O Garden- and Cladding Colour
12 Primer White 
13  Universal Impregnation, WPC Care Oil 
14  Clear Oil Finish, Greying Wood Stain
15 UV Protective Wood Finish Exterior

NÁSTROJE A PŘÍSLUŠENSTVÍ
18  Easy Paint Set, Brush-Cleaner
19  Pad Holder
20  Roller, Paint Trays
21  Roller Handle, Flat Brush, Paint Trays
22  Telescopic handle, Scraper, Floor Brush
23 Brushes, Super Pad, Fleece Mat

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA TERAS
26 Wood Brightener, Wood Brightener Power-Gel
27 Decking Cleaner - Concentrate, Cleaner for WPC - Concentrate

NÁVODY NA ÚDRŽBU
28-29 Odstranění zešednutí
30 Důkladné čištění dřevěných teras
31 Vyčištění teras z materiálu dřevoplast (WPC)

NOVÝ



4

Vyhledání prodejce

jednoduché



5

Informace k produktům | SAICOS VYSVĚTLENÍ

Vyhledání prodejce

PŘEHLEDNÉ INFORMACE O PRODUKTECH

Aplikační videa a 
technické listy jsou dostupné

přímo prostřednictvím QR 
kódu v mnoha jazycích.

Info

doporučené 
nástroje
k aplikaci

protiskluznost 
(R9)

vhodné pro
hygienicky
citlivé prostory

vhodné pro 
okna a dvěře

doba schnutí
v minutách

Výrobek  
schválený DIBt

základní nátěr
není nutný 

výrobky citlivé 
na mráz

UV ochrana

oblast použití
výrobku

schváleno pro 
dětské hračky
dle DIN EN 71-3

povrch se  
snadno udržuje

p�egeleicht

transparentní
 po zaschnutí

produkt s funkcí
odpuzovat 
nečistoty

k výrobě se 
používají přírodní 
oleje

bezpečný pro lidi, 
zvířata i rostliny

přísada tvrdidlo 2K
pro rychlé schnutí

krycí po zaschnutí

vydatnost v m2 
na 1 litr

odolnost povrchu 
proti povětrnost-
ním vlivům

doba schnutí
v hodinách

Auftrag
application

rutschhemmend
anti-slip

blockfest
block resistant

Trockenzeit
drying time

60‘

DIN EN
14342:2008-09

zeitsparend OHNE 
GRUNDIERUNG

UV Schutz
UV Protection

Innen & Außen
interior & exterior

transparent

schmutzabweisend
dirt-repellent

natürliche Öle
natural oils 

unbedenklich
harmless

 2K

schnelltrocknend
quick drying

deckend
opaque

Ergiebigkeit
coverage

17 m2

wetterfest
weatherproof

1-2h

Trockenzeit
drying time

für HYGIENISCH
SENSIBLE Objekte

DIN EN 71.3

für Holzspielzeug
for wooden toys

p�egeleicht
easy-care 

informace o 
produktu

potřebné  
množství
vrstevAuftrag

application

2x

protiskluznost 
(R10)rutschhemmend

anti-slip

bezpečné pro 
potraviny 
EN 1186

EN 1186

Lebensmittelecht
food safe

šetrný k životnímu 
prostředíumweltfreundlich

ecologically friendly

nelepí se
v hodinách

1h

Gri�fest
touchable



6

šetrný k životnímu prostředí

Prvotřídní ochrana pro všechny dřevěné terasy a zahradní nábytek. Hedvábně matný, 
přirozeně vypadající povrch zdůrazňuje odstín a kresbu dřeva. Obzvláště vysoká penetrační 
schopnost, extrémně odolný vůči povětrnostním vlivům, mimořádně trvanlivý.

SPECIAL WOOD OIL
Spolehlivý, odolný a snadno se udržuje

EXTERIÉR | Special Wood Oil

OBLASTI POUŽITÍ
Dřevěné terasy a zahradní nábytek

PRACOVNÍ NÁSTROJE
Štětec pro systém olej & voda, Podlahový 
štětec

VELIKOST BALENÍ 
0,125 L / 0,75 L / 2,5 L / 10 L 

8h

Trockenzeit
drying time

Auftrag
application

DIN EN 71.3

für Holzspielzeug
for wooden toys

Innen & Außen
interior & exterior

rutschhemmend
anti-slip

Ergiebigkeit
coverage

24 m2

blockfest
block resistant

Info

ADDITIVE ANTI-SLIP R10 (0240)

S přísadou Protiskluznost získá SAICOS Speciální olej na dřevo odolnost proti 
skluzu ve stupni R10.

SPECIAL WOOD OIL ADDITIVE

VELIKOST BALENÍ 
70 ml pro 0,75 L Special Wood Oil
234 ml pro 2,5 L Special Wood Oil

Info

0112
Larch-Oil

transparent

0113
Bangkirai-Oil
transparent

0118
Teak-Oil

transparent

0110
Special-Oil
colourless

0123
Grey

transparent

0122
White

transparent

0125
Thermo

transparent

0180
Black

transparent

udržitelný

ekologický



7

3-5h

Trockenzeit
drying time

Auftrag
application

Innen & Außen
interior & exterior

rutschhemmend
anti-slip

wetterfest
weatherproof

Ergiebigkeit
coverage

16 m2

DIN EN 71.3

für Holzspielzeug
for wooden toys

Terrassenöl H2O & End Grain Sealing Wax | EXTERIÉR

DECKING OIL H2O

Vodouředitelný nátěr na terasy

Hledáte ideální ochranu své dřevěné terasy? Pak pro Vás máme to správní řešení: náš 
inovativní SAICOS Terasový olej H2O! Nátěr zvýrazňuje přirozenou krásu dřeva, jednoduše 
se nanáší a chrání dlouhodobě před povětrnostními vlivy. Mimoto boduje SAICOS Terasový 
olej H2O svou krátkou dobou schnutí a zvýšenou prostikluzností R9.

OBLASTI POUŽITÍ
Dřevěné terasy a zahradní nábytek

PRACOVNÍ NÁSTROJE
Štětec pro systém olej & voda, Podlahový 
štětec

VELIKOST BALENÍ 
0,125 L / 0,75 L / 2,5 L / 10 L

Info

END-GRAIN SEALING WAX

Vlhkost nemá žádnou šanci

Optimální ochrana pro čelní hrany a řezné plochy. Chrání proti trhlinám a mimimalizuje 
výron látek ze dřeva. Silně odpuzuje vodu a nečistoty.

OBLASTI POUŽITÍ
terasy

PRACOVNÍ NÁSTROJE
hadřík

VELIKOST BALENÍ 
0,125 L / 0,75 L

Info

1h

Gri�fest
touchable

12h

Trockenzeit
drying time

Auftrag
application

Außenbereich
exterior

Ergiebigkeit
coverage

10,5 m2

wetterfest
weatherproof

0310
Colourless

transparent

0312
Larch

transparent

0313
Bangkirai

transparent

0318
Teak

transparent

8131
colourless



8

Lazura na dřevo na bázi přírodního oleje s obzvláště vysokou ochranou proti UV záření a 
velmi dobrou odolností proti povětrnostním vlivům, tak jako ochranou proti plísním a 
houbám.

WOOD STAIN

Barevná lazura na bázi přírodního oleje

EXTERIÉR | Wood Stain

OBLASTI POUŽITÍ
Jakékoli dřevo venku, po kterém se nedá 
chodit

PRACOVNÍ NÁSTROJE
Štětec pro systém olej & voda, Váleček olej/
vosk, Váleček universální malý

VELIKOST BALENÍ 
0,125 L / 0,75 L / 2,5 L / 10 L

Ergiebigkeit
coverage

26 m2
10h

Trockenzeit
drying time

Auftrag
application

UV Schutz
UV Protection

Außenbereich
exterior

wetterfest
weatherproof

blockfest
block resistant

Info

přirozeně krásné dřevo

odolná proti slepení

s otevřenými póry

0082
Teak

transparent

0086
Oak

transparent

0089
Rosewood

transparent

0091
Ebony

transparent

0060
Fir Green

transparent

0070
Pearl

transparent

0071
Rock Grey

transparent

0081
Walnut

transparent

0001
Colourless

transparent

0009
White

transparent

0010
Spruce

transparent

0011
Pine

transparent

0018
Sand

transparent

0031
Larch

transparent

0030
Swedish Red
transparent

0038
Mahogany
transparent

0092
Anthracite

transparent



9

Wood Stain H2O | EXTERIÉR

Info

Transparentní lazura na dřevo na vodní bázi pro venkovní dřevo s mimořádně vysokou odol-
ností proti povětrnostním vlivům. Zajistí pěknou, přirozenou a dekorativní barevnost. 
Lazura s otevřenými póry nechává dřevo dýchat. Je mimořádně trvanlivá a odpuzuje 
vodu a nečistoty. Redukuje bobtnání a smršťování dřeva.

WOOD STAIN H2O

Ochrana a péče na bázi vody

OBLASTI POUŽITÍ
pro venkovní dřevo po kterém se  
nechodí se zvláště vysokou odolností 
vůči povětrnostním vlivům

PRACOVNÍ NÁSTROJE
Štětec pro systém olej & voda, Váleček - 
voda, Váleček universální malý

VELIKOST BALENÍ 
0,125 L / 0,75 L / 2,5 L / 10 L

6h

Trockenzeit
drying time transparentAuftrag

application
UV Schutz

UV Protection
Außenbereich

exterior
Ergiebigkeit

coverage

18 m2

wetterfest
weatherproof

chrání a udržuje

odolný proti povětrnostním vlivům

rychleschoucí

0601
Colourless

transparent

0609
White

transparent

0611
Pine

transparent

0630
Swedish Red
transparent

0631
Larch

transparent

0682
Teak

transparent

0671
Rock Grey

transparent

0692
Anthracite

transparent



10

HOUSE & GARDEN COLOUR

To nejlepší pro vaše venkovní dřevo 

Speciální krycí nátěr na dřevo na bázi přírodního oleje, který se trvale spojí se dřevem. Hedvábně 
matný povrch překryje odstín a kresbu dřeviny, ale zanechá viditelnou strukturu dřeva.

EXTERIÉR | House & Garden Colour

přirozeně krásné dřevo

odolná proti slepení

s otevřenými póry

OBLASTI POUŽITÍ
pro všechny venkovní dřevěné výrobky po 
kterých se nechodí, zejména vhodné pro 
okna a dveře

PRACOVNÍ NÁSTROJE
Štětec pro systém olej & voda, Váleček olej/
vosk, Váleček universální malý

VELIKOST BALENÍ 
0,125 L / 0,75 L / 2,5 L / 10 L

deckend
opaque

8-10h

Trockenzeit
drying time

Auftrag
application

blockfest
block resistant

Innen & Außen
interior & exterior

Ergiebigkeit
coverage

27 m2

DIN EN 71.3

für Holzspielzeug
for wooden toys

Info

2110
Pine Yellow

opaque

2900
Graphite
opaque

2520
Azure

opaque

2800
Sand Beige

opaque

2500
Dove Blue

opaque

2710
Granite Grey

opaque

2801
Hazel

opaque

2810
Earth Brown

opaque

2838
Mahogany Brown

opaque

2001
White

opaque

2100
Ivory

opaque

2301
Swedish Red

opaque

2310
Bordeaux Red

opaque

2700
Agate Grey

opaque

2610
Fir Green
opaque

2701
Rock Grey

opaque

2791
Anthracite Grey

opaque



11

Bel Air H2O Garden & Cladding Colour | EXTERIÉR

Extrémně odolný vůči povětrnostním vlivům a mechanickému poškození.

ekologický

krycí i transparentní

na vodní bázi

OBLASTI POUŽITÍ
pro všechny dřevěné výrobky po kterých se 
nechodí - venku i uvnitř 

VELIKOST BALENÍ
0,125 L / 0,75 L / 2,5 L / 10 L

TR
A

N
SP

A
RE

N
T-

N
Í O

D
ST

ÍN
Y

KR
YC

Í O
D

ST
ÍN

Y

Info

3-5h

Trockenzeit
drying time

DIN EN 71.3

für Holzspielzeug
for wooden toys

Innen & Außen
interior & exterior

Auftrag
application

schmutzabweisend
dirt-repellent

unbedenklich
harmless

Ergiebigkeit
coverage

15 m2

BEL AIR H2O GARDEN AND CLADDING COLOUR 

Ekologický nátěr na vodní bázi

PRACOVNÍ NÁSTROJE
Štětec pro systém olej & voda, Váleček olej/vosk, Váleček universální malý

7260
Fir Green
opaque

7251
Dove Blue

opaque

7281
Earth Brown

opaque

7200
White

opaque

7202
Pearl

opaque

7223
Orange Yellow

opaque

7230
Swedish Red

opaque

7235
Ruby Red
opaque

7273
Iron Grey
opaque

7271
Agate Grey

opaque

7280
Greyish Brown

opaque

7291
Anthracite Grey

opaque

720031
Larch

transparent

7292
Pine

transparent

7293
Red Cedar

transparent

7298
Walnut

transparent

720002
Colourless

transparent

720009
White

transparent

720060
Fir Green

transparent

720091
Ebony

transparent

720082
Teak

transparent

720071
Rock Grey

transparent

720086
Oak

transparent

720092
Anthracite

transparent



12

Tento základní nátěr zabraňuje prosvítání suků přes světlé vrchní nátěry, zejména bílé. 
Základní bílý nátěr není samostatným nátěrem. Jako finální nátěr doporučujeme dva krycí 
nátěry SAICOS Bel Air H2O (strana 11) nebo SAICOS Barva na dům a zahradu (strana 10).

PRIMER WHITE

Nepostradatelný pro jednotný povrch

Info

proti viditelným sukům

není samostatným nátěrem

s otevřenými póry

EXTERIÉR | Primer White

OBLASTI POUŽITÍ
základní nátěr pro dřevo v exteriéru

PRACOVNÍ NÁSTROJE
Štětec pro systém olej & voda, Váleček olej/vosk, Váleček universální malý

VELIKOST BALENÍ 
0,125 L / 0,75 L / 2,5 L / 10 L

3-5h

Trockenzeit
drying time

natürliche Öle
natural oils 

Auftrag
application

Außenbereich
exterior

umweltfreundlich
ecologically friendly

Ergiebigkeit
coverage

12 m2

7050
White



13

Proti zamodrání, hnilobě i hmyzu

Na vodní bázi

pro zvětralé povrchy

pro všechny stavební prvky z WPC

Info

SAICOS WPC údržbový olej je transparentní speciální nátěr s otevřenými póry pro údržbu 
zvětralých a zašedlých povrchů z WPC. Dřevoplastové kompozitní materiály budou trvale 
chráněny proti vyblednutí a zašednutí. 
Před nanesením nátěru doporučujeme očistit zvětralý povrch přípravkem SAICOS 
Čisticí prostředek na dřevoplastové stavební prvky (strana 27).

Velmi kvalitní ochrana dřeva v exteriéru na bázi vody. Impregnace omezuje bobtnání a 
smršťování dřeva a působí preventivně proti zamodrání, hnilobě a dřevokaznému hmyzu. 
Jako konečný nátěr je možno použít všechny nátěry SAICOS na bázi vody i rozpouštědel 
pro venkovní použití. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o výrobku.

UNIVERSAL IMPREGNATION (9004)

Všestranná - bezstarostná ochrana

WPC CARE OIL

Nový lesk na povrchy z WPC

Universal Impregnation & WPC Care Oil | EXTERIÉR

Info

OBLASTI POUŽITÍ
Dřevo v exteriéru

PRACOVNÍ NÁSTROJE
Štětec pro systém olej & 
voda, Váleček - voda, 
Váleček universální malý

VELIKOST BALENÍ 
0,125 L / 0,75 L / 2,5 L / 10 L 

OBLASTI POUŽITÍ
pro všechny stavební prvky z WPC

PRACOVNÍ NÁSTROJE
Podlahový štětec, Štětec pro 
systém olej & voda

VELIKOST BALENÍ 
0,125 L / 0,75 L / 2,5 L

4-6h

Trockenzeit
drying time

Auftrag
application

Außenbereich
exterior

Ergiebigkeit
coverage

5 m2

3-5h

Trockenzeit
drying time

Ergiebigkeit
coverage

14 m2

Auftrag
application

wetterfest
weatherproof

schmutzabweisend
dirt-repellent

Außenbereich
exterior

rutschhemmend
anti-slip

0213
Brown

transparent

0223
Grey

transparent

0210
Colourless

transparent



14

snadno se čistí

Odpuzuje nečistoty a vodu

přirozené šednutí

reguluje vlhkost

EXTERIÉR | Clear Oil Finish & Greying Wood Stain

Info

Vyrovnává přechod k přirozenému, rovnoměrnému a plynulému šednutí dřeva. Jeden  
nátěr, o zbytek se postará příroda.

Bezbarvý olejový nátěr na bázi přírodního oleje při zachování přírodního vzhledu 
konečného produktu a se silnou odolností proti nečistotám a vodě.

CLEAR OIL FINISH 

Vysoce kvalitní ochrana proti povětrnostním vlivům

GREYING WOOD STAIN

O krok napřed před přírodou

OBLASTI POUŽITÍ
pro všechny dřevěné výrobky po kterých  
se nechodí - venku ale i uvnitř 

PRACOVNÍ NÁSTROJE
Štětec pro systém olej & voda, Váleček olej/
vosk, Váleček universální malý

VELIKOST BALENÍ 
0,125 L / 0,75 L / 2,5 L / 10 L 

OBLASTI POUŽITÍ
Dřevo venku, např. fasády  
s přesahem střech

PRACOVNÍ NÁSTROJE
Štětec pro systém olej & 
voda, Váleček olej/vosk, 
Váleček universální malý

VELIKOST BALENÍ 
0,125 L / 0,75 L / 2,5 L / 10 L

wetterfest
weatherproof

schmutzabweisend
dirt-repellent

8-10h

Trockenzeit
drying time

Auftrag
application

Innen & Außen
interior & exterior

umweltfreundlich
ecologically friendly

Ergiebigkeit
coverage

17m2

wetterfest
weatherproof

3-4h

Trockenzeit
drying time transparentAuftrag

application
Außenbereich

exterior
natürliche Öle

natural oils 
Ergiebigkeit

coverage

10 m2

Info

0111
colourless

7620
Graphite Grey

7630
Stone Grey

BEZ BIOCIDŮ



15

OBLASTI POUŽITÍ
Dřevo venku, např. fasády s přesahem střech

PRACOVNÍ NÁSTROJE
Štětec pro systém olej & voda

VELIKOST BALENÍ 
0,125 L / 0,75 L / 2,5 L / 10 L

UV Protective Wood Finish | EXTERIÉR

Info

Mimořádně trvanlivá dlouhodobá ochrana proti UV záření, která zabraňuje šednutí a 
žloutnutí dřeva. Obzvláště dobře odpuzuje vodu a nečistoty.

UV PROTECTIVE WOOD FINISH

Ochrana dřeva v exteriéru před slunečním zářením

zpomaluje žloutnutí

odpuzuje nečistoty

vodoodpudivý

Ergiebigkeit
coverage

26 m2

Auftrag
application

DIN EN 71.3

für Holzspielzeug
for wooden toys

Außenbereich
exterior

UV Schutz
UV Protection

blockfest
block resistant

1111
Pine

transparent

1101
Colourless

transparent

1181
Walnut

transparent

1171
Grey

transparent



16



17

Zvláštní přání?

Kontaktujte nás!



18

NÁSTROJE A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

EASY PAINT SET (0950 555)

Praktický set pro perfektní nátěr

OBLASTI POUŽITÍ
pro všechny nátěry na dřevo v interiéru i exteriéru

VELIKOST BALENÍ 
1 Set

Čistí nářadí od nátěrů SAICOS na olejové / voskové bázi. Odstraňuje také pryskyřici.

BRUSH CLEANER (5100)

OBLASTI POUŽITÍ
používá pro pracovní nástroje s  
nátěry na olejovo-voskové bázi

VELIKOST BALENÍ 
1 L / 10 L

praktický

klima neutrální obal

optimální další zpracování

účinný

slabý zápach

šetrný

The Easy Paint Set obsahuje
1 x SAICOS Vana na barvu malá
3 x Náhradní vložka
1 x SAICOS Štětec pro systém olej & voda (60 mm široký)
1 x SAICOS Váleček universální malý (100 mm široký)
1 x Držák pro váleček (100 mm)

BEZ BENZÉNU



19

NÁSTROJE A PŘÍSLUŠENSTVÍ NÁSTROJE A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

NOVÝ

Praktický držák padů pro opracování menších ploch, jako jsou desky stolů, schody
nebo k opracování povrchu nábytku.

Praktický držák padů s upevněním na tyč pro práci v těžko přístupných místech, například 
pod radiátory.

ODPOVÍDAJÍCÍ POLOŽKY
White pad pro nanášení (0950 690)
Green pad pro čistící přebroušení (0950 693)
Brown pad pro renovační přebroušení (0950 695)
(Velikosti: 250 mm x 110 mm)

VELIKOSTI 
237 mm x 97 mm

ODPOVÍDAJÍCÍ POLOŽKY
White pad pro nanášení (0950 690)
Green pad pro čistící přebroušení (0950 693)
Brown pad pro renovační přebroušení (0950 695)
(Velikosti: 250 mm x 110 mm)

VELIKOSTI 
230 mm x 97 mm

HAND PAD HOLDER „LARGE“ (0950 684)

PAD HOLDER WITH HANDLE HOLDER (0950 685)



20

NÁSTROJE A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

AQUA-ROLLER

Váleček pro nátěry na bázi - voda

ODPOVÍDAJÍCÍ POLOŽKY
SAICOS Držák pro váleček
SAICOS Teleskopická tyč
Vana na barvu velká

VELIKOSTI 
250 mm (0950 008)

OIL/WAX-ROLLER

Vysoce kvalitní váleček pro nátěry na bázi olej nebo vosk

ODPOVÍDAJÍCÍ POLOŽKY
SAICOS Držák pro váleček
SAICOS Teleskopická tyč
Vana na barvu velká

VELIKOSTI 
250 mm (0950 013)

UNIVERSAL ROLLER “SMALL“

Universální váleček pro malé plochy

ODPOVÍDAJÍCÍ POLOŽKY
SAICOS Držák pro váleček
SAICOS Teleskopická tyč
Vana na barvu malá

VELIKOSTI 
v sade 2 ks, 100 mm (0950 007)

PAINT TRAY “SMALL“

Pro správné dávkování při nanášení barvy

OBLASTI POUŽITÍ
Pro všechny práce se štětci a válečky

ODPOVÍDAJÍCÍ POLOŽKY
SAICOS Podlahový štětec
Váleček universální malý
Náhradní vložka malá - 5 ks

VELIKOSTI 
15 x 30 cm (0950 227)
Náhradní vložka malá - 5 ks (0950 228)



21

NÁSTROJE A PŘÍSLUŠENSTVÍ NÁSTROJE A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

ROLLER HANDLE

Držák válečku s ergonomickou rukojetí v profesionální kvalitě

OBLASTI POUŽITÍ
pro ergonomickou práci

ODPOVÍDAJÍCÍ POLOŽKY
SAICOS Váleček
SAICOS Teleskopická tyč

VELIKOSTI 
100 mm (0950 019)
250 mm (0950 020)

PAINT TRAY “LARGE“

Pro správné dávkování při nanášení barvy válečkem

OBLASTI POUŽITÍ
pro všechny práce se štětci a válečky

ODPOVÍDAJÍCÍ POLOŽKY
SAICOS Podlahový štětec
Váleček - voda, Váleček olej/vosk
Náhradní vložka velká - 5 ks

VELIKOSTI 
31 x 35 cm (0950 229)
Náhradní vložka velká 5 ks (0950 230)

FLAT BRUSH

Pro každý projekt správná velikost štětce 

OBLASTI POUŽITÍ
pro systém olej i voda
  
ODPOVÍDAJÍCÍ POLOŽKY
Brush Cleaner
Vana na barvu malá

VELIKOSTI 
30 mm  (0950 030)
50 mm  (0950 050)
60 mm  (0950 060)
100 mm  (0950 100)



22

NÁSTROJE A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

FLOOR BRUSH

K nanášení olejových nátěrů

OBLASTI POUŽITÍ
vhodné pro SAICOS olejové systémy

ODPOVÍDAJÍCÍ POLOŽKY
SAICOS Teleskopická tyč

VELIKOSTI 
150 mm (0950 150)
220 mm (0950 220)

DOUBLE BLADE SCRAPER - STAINLESS STEEL

Praktická stěrka pro nanášení nátěru na dřevěné podlahy

OBLASTI POUŽITÍ
pro všechny produkty, které je  
nutno následně rozleštit padem

VELIKOSTI 
270 mm (0950 027)

OBLASTI POUŽITÍ
Lze kombinovat se všemi nástavci SAICOS

ODPOVÍDAJÍCÍ POLOŽKY
Podlahový štětec
SAICOS Váleček

VELIKOSTI 
110-220 cm (0950 231)

TELESCOPIC HANDLE WITH CLICK CONNECTION

Praktický pomocník při natírání velkých ploch



23

NÁSTROJE A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

CLEANING BRUSH FOR WOODEN DECKINGS

Jednoduché zpracování, výborný výsledek

OBLASTI POUŽITÍ
pro čištění dřevěných teras

ODPOVÍDAJÍCÍ POLOŽKY
SAICOS čistící prostředky 
pro venkovní použití

VELIKOSTI 
200 mm (8191)

SUPER PAD 

Vyrovnávání nebo přebroušení - pady pro všechny případy

OBLASTI POUŽITÍ
pady pro broušení, 
čistění a nanášení

VELIKOSTI 
16“/406 mm 

BARVY 
White  (0950 575)
Green  (0950 599)
Black  (0950 623)
Beige  (0950 583)

ABRASIVE FLEECE MAT 

Pad-kaštan pro perfektní renovaci

OBLASTI POUŽITÍ
renovační broušení

VELIKOSTI 
16‘‘/405 mm
Zrnitost 280 (0950 727)



24

Dokonalá údržba

Péče o krásné terasy

Návody na údržbu
Info



25

Dokonalá údržba

Péče o krásné terasy



26

WOOD BRIGHTENER (8130)

OBLASTI POUŽITÍ
pro vodorovné plochy, např. terasy

PRACOVNÍ NÁSTROJE
Štětec pro systém olej & voda, 
Podlahový štětec

VELIKOST BALENÍ 
1 L / 5 L / 10 L

KONCENTRÁT

Vysoce účinný koncentrát, který odstraňuje nevzhledné zašednutí ze všech druhů dřeva bez 
nutnosti broušení. Vhodný pro všechny druhy dřeva

WOOD BRIGHTENER POWER GEL (8133)

OBLASTI POUŽITÍ
pro svislé plochy, např. ploty, zástěny, atd.

PRACOVNÍ NÁSTROJE
Štětec pro systém olej & voda, 
Podlahový štětec

VELIKOST BALENÍ 
1 L / 2,5 L

Vysoce učinný Power gel pro čištěni a oživení zašedlých a nevzhledných povrchů dřeva.
Vhodný pro všechny druhy dřevin.

bez broušení

intenzivní působení gelu

Info

Info

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA TERAS



27

DECKING CLEANER (8160) 

OBLASTI POUŽITÍ
pro vodorovné plobez chy, např. terasy

PRACOVNÍ NÁSTROJE
Štětec pro systém olej & voda, 
Podlahový štětec

VELIKOST BALENÍ 
1 L 

KONCENTRÁT

Koncentrát pro snadné a důkladné čištění, zejména dřevěných teras. Bez rozpouštědel, bez 
chlóru, bez formaldehydu, bez bělidel.

REINIGER FÜR HOLZ-KUNSTSTOFF-DIELEN / WPC (8123)

OBLASTI POUŽITÍ
všechny stavební prvky z WPC

PRACOVNÍ NÁSTROJE
SAICOS kartáčem na čištění teras

VELIKOST BALENÍ 
1 L

KONCENTRÁT

Tento koncentrát byl speciálně vyvinut pro snadné a důkladné čištění WPC teras. Je bez 
rozpouštědel, bez chloru, bez bělidel,je biologicky odbouratelný.

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA TERAS

důkladné čištění

1 L = cca. 30-40 m2

bez rozpouštědel

intenzivní čistění

Info

Info



28

WOOD BRIGHTENER KONCENTRÁT
Důkladné čištění dřevěných teras

H20

1: 
5

15 – 30‘

H
2 0

Doporučené použití:

Oblast použití:

NÁVODY NA ÚDRŽBU | pro odstranění zešednutí

pro vodorovné plochy

» Odstranění hrubých nečistot ( koště nebo kartáč). 
» Kovové části (např. kování) ochránit lepící páskou, květiny zakrýt folií, 

použít ochranný oděv.
» Ošetřovanou plochu předem navlhčit.

» Naneseme vydatně zahradním postřikovačem, konví nebo kartáčem.
» Necháme účinkovat 15 – 30 min.

» Po této době plochu očistíme pomocí tvrdého štětce nebo kartáče s
 velkým množstvím vody. Dřevo následně omyjeme vodou. 
» V případě že zůstanou ještě zašedlá místa, jednoduše celý výše
 popsaný postup zopakujeme
» Dodržujte, prosím, naše aktuální technické listy.

Zahradní nábytek, dřevěné terasy, květináče či vědra, dřevo na balkonech, fasádách a 
další neošetřené dřevo.

Zejména doporučujeme pro vodorovné plochy jako např. terasy.



29

WOOD BRIGHTENER POWER-GEL
čistí rychle a efektivně

Terasy z materiálu dřevoplast (WPC)

20‘

H
2 0

Doporučené použití:

Oblast použití:

pro svislé plochy

pro odstranění zešednutí | NÁVODY NA ÚDRŽBU

» Odstranění hrubých nečistot ( koště nebo kartáč).
» Kovové části (např. kování) ochránit lepící páskou, květiny 
 zakrýt folií, použít ochranný oděv.

» SAICOS Odtraňovač šedi-Power gel je připraven k použití - neředit.
» Gel naneseme v dostatečné vrstvě pomocí SAICOS podlahového 

štětce ve směru vláken dřeviny  
» 20 minut necháme působit.

» Následně pomocí SAICOS kartáče na čištění teras nebo jiným 
kartáčem a velkým množstvím vody povrch omyjeme. Dřevo pečlivě 
opláchneme vodou. 

»  V případě, že zůstanou ještě zašedlá místa, jednoduše celý výše 
popsaný postup zopakujeme.

»  Dodržujte, prosím, naše aktuální technické listy.

Zahradní nábytek, dřevěné terasy, květináče či vědra, dřevo na balkonech, fasádách a 
další přirozeně poněchané dřevo.

Zejména doporučeno pro svislé plochy, např. ploty, zástěny, atd.



30

NÁVODY NA ÚDRŽBU | Důkladné čištění dřevěných teras

DECKING CLEANER
Důkladné čištění dřevěných teras

Koncentrát pro snadné a důkladné čištění, zejména dřevěných teras. Bez rozpouštědel, 
bez chlóru, bez formaldehydu, bez bělidel.

Oblast použití:

H20

1: 
5

Doporučené použití:

5–20‘

Speciálně pro dřevo-plastové kompozitní materiálydůkladné čištění

» Odstraňte z terasy volné nečistoty a poté povrch navlhčete vodou.

» Koncentrát nařeďte v poměru 1 : 5 s vodou (např. 1 litr na 5 litrů vody) 
a rovnoměrně naneste na terasová prkna pomocí podlahového štětce 
SAICOS (nenechávejte stát louže).

» Pokud se na ní stále nacházejí nečistoty, zopakujte výše popsaný 
postup.

» V případě potřeby naneste po úplném zaschnutí nátěr SAICOS 
Terasový olej H2O nebo SAICOS Speciální olej na dřevo (viz technický 
list).

» Nechte působit 5 až 20 minut.
» Během této doby znovu ošetřete vysušená místa.
» Poté terasu důkladně očistěte SAICOS kartáčem na čištění teras 
» 2-3 krát opláchněte čistou vodou



31

Vyčištění teras z materiálu dřevoplast (WPC) | NÁVODY NA ÚDRŽBU

WPC-CLEANER
čistí rychle a efektivně

Terasy z materiálu dřevoplast (WPC)

Pro důkladné vyčištění teras z materiálu dřevoplast (WPC), bez bělidel

Oblast použití:

H20

1: 
10

5–20‘

H
2 0

Doporučené použití:

Speciálně pro dřevo-plastové kompozitní materiály

» Koncentrát naředíme v poměru 1 : 10 vodou (např. 0,5 l na 5 litrů 
vody) a se SAICOS Podlahovým štětcem rovnoměrně naneseme na 
povrch WPC.

» Nenecháváme na ploše žádné kaluže. 

» Necháme působit 5 – 20 min. 
» Během této doby doplňujeme čistič na vyschlá místa.

» Uvolněné nečistoty nahrubo setřeme vlhkým hadrem.
» 2 – 3x omyjeme čistou vodou.

» V případě že zůstanou ještě znečistěná místa, jednoduše celý výše 
popsaný postup zopakujeme.

» Dodržujte, prosím, naše aktuální technické listy.



Naše technické poradenství zde uvedené, je vydáno na základě našich nejlepších znalostí 
a provedených zkoušek. Jedná se však o nezávazné informace a neosvobozuje zákazníky 
od vlastního zkoumání námi dodaných výrobků a jejich vhodnosti pro daný účel. Vzhledem 
k tomu, že aplikace a zpracování výrobků je mimo naši kontrolu, leží odpovědnost 
výhradně na zpracovateli. Vydáním nového přehledu výrobků pozbývá předchozí platnosti. 
Změny jsou vyhrazeny. Všechny naše vyobrazené barevné odstíny u produktů jsou 
nezávazné a mohou se od originálních odstínů lišit.
Další podrobnosti najdete v našich aktuálních technických listech.
Ochrana vašich osobních údajů je pro nás velmi důležitá. Naše zásady ochrany osobních
údajů naleznete na adrese www.saicos.de
Fotos: SAICOS COLOUR GmbH / Shutterstock, Inc. / 123 RF / Adobe

 SAICOS Kompaktbroschüre Aussen CZ · 02/2024

SAICOS COLOUR GmbH 
Carl-Zeiss-Str. 3
D-48336 Sassenberg
q +49 2583 3037-0
p +49 2583 3037-10
info@saicos.de
www.saicos.de


